
 
 

O Z N Á M E N Í  P R O  M É D I A 
 
V Praze, dne 5. května 2025  

 
CONCENS INVESTMENTS SE MĚNÍ NA GRIDARCH 

 
Česká developerská společnost Concens Investments změnila v dubnu 2025 svou obchodní značku na 
Gridarch. Všechny její nové developerské projekty ponesou jednotný název Gridarch Park s výjimkou 
areálu Ostrava Airport Multimodal Park, který je již zavedený a který se etabloval jako 
středoevropský logistický hub. Firma v souvislosti se svým růstem změnila také sídlo. Její pražská 
centrála nově působí na adrese Revoluční 1, Praha 1.   
 
„S mým nástupem do čela firmy na začátku roku 2024 jsme přijali firemní strategii výrazné expanze. 
Daří se nám naše plány plnit, a to jak rozšiřováním areálu Ostrava Airport Multimodal Parku, tak 
stavební přípravou dalších obchodně-průmyslových zón a nákupem stavebních pozemků ve 
strategických lokalitách. Podnikatelská expanze si vyžádala také personální růst společnosti, kdy 
zvětšujeme náš projektový tým, a také nové prostory v centru Prahy, kde jsme vybudovali novou 
reprezentativní centrálu. Celou firemní proměnu završuje naše nová firemní identita a nová obchodní 
značka, pod kterou od poloviny dubna fungujeme,“ říká Tomáš Novotný, výkonný ředitel developerské 
společnosti Gridarch.  
 
Gridarch (dříve Concens Investments) je česká developerská společnost zaměřující se na přípravu, 
realizaci a pronájem moderních průmyslových a logistických nemovitostí. V roce 2018 zahájila výstavbu 
Ostrava Airport Multimodal Park v Ostravě Mošnově, který v současnosti (5/2025) čítá 300.000 
m2 prvotřídních industriálních nemovitostí. Část areálu vlastní americká investiční společnost EQT Real 
Estate (dříve EQT Exeter). Na přípravě dalších obchodně-průmyslových zón Gridarch pracuje.     
 
Přílohy:  
Nové logo společnosti Gridarch  
 
Více informací poskytne: 
Markéta Miková, PR Konzultantka 
marketa@marketamikova.cz  
739 057 684 
 

mailto:marketa@marketamikova.cz

